
date Wed, 05 Jun 2019 11:36:15 +0200

from  

to '

subject RE: Handhaving bloemendaal
Geachte   Beste 

F jn dat u e.e.a. even op de mail heeft gezet.

Ik heb inmiddels contact gehad met mijn collega die betrokken is bij dit onderzoek.

Hij meldt dat het onderzoek nog loopt. Ik kan uw vragen daarom niet beantwoorden.

Lopende het onderzoek doen wij geen mededelingen.

Met vriendelijke groet,

communica ieadviseur

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord
T  / 088 - 10 21 300
E 
W www.rudnhn.nl

Van:  [ @hollandmediacombinatie.nl]
Verzonden: dinsdag 4 juni 2019 15:04
Aan:   < @rudnhn.nl>
Onderwerp: Re: Handhaving bloemendaal

Beste ,

Onder mijn vragen nog even de constateringen van de gemeente Bloemendaal als reminder voor je collega.

Mijn vragen

1. Op welke landgoederen heeft de RUD onderzoek gedaan? Schapenduinen en Caprera liggen namelijk naast elkaar en hebben 
dezelfde eigenaar.

2. Op welk landgoed zijn al of niet werkzaamheden geconstateerd ? 3. Zo ja welke werkzaamheden?

4. Kan de RUD de constateringen van de gemeente (zie hieronder) onderschrijven?

5. Zijn er bomen gekapt op een of beide landgoederen of ging het om struiken?

6. Was er sprake van afgegraven grond?

7. Kan de RUD aangeven of de geconstateerde werkzaamheden overtredingen zijn?

8. Was voor een van de vastgestelde werkzaamheden een vergunning nodig?

De constateringen van de gemeente Bloemendaal:

Op 22 februari 2019 heeft een toezichthouder van de afdeling Dienstverlening, team IOV (hierna te noemen de
toezichthouderþÿ �), ter plaatse geconstateerd dat er grootschalige werkzaamheden (waaronder vellen van houtopstand)
Blaatsvonden. Hiervan is gelijk melding gemaakt aan het bevoegd gezag: de Regionale Uitvoeringsdienst Noord- 

[olland noord (hierna te noemen: RUD). De gemeente is namelijk niet het bevoegd gezag (het valt onder de
Natuurbeschermingswet).

Op 26 februari 2019 is de toezichthouder ter plaatse geweest, tezamen met een ambtenaar van de afdeling Beheer, team
GROEN & REINIGING. De RUD was daar niet bij. De RUD heeft aangegeven een eigen onderzoek te starten. De
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toezichthouder ter plaatse heeft naast het vellen van houtopstand, ook geconstateerd dat er zonder vergunning grond is
afgegraven. De bevindingen zijn vastgelegd in een bevindingenrapport en de RUD is op de hoogte gesteld. Voor het
onderdeelþÿ�  �afgraven van grondþÿ �� heeft de toezichthouder een handhavingstraject gestart.

Met vriendelijke groet
 

Haarlems Dagblad

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 4 jun. 2019 om 14:15 heeft   < @rudnhn.nl> het volgende geschreven:

Geachte   Beste ,

Ik ben vanmiddag niet in de gelegenheid u te bellen.

Zou u zo vriendelijk willen zijn de vragen die u heeft in een mail te zetten?

Dan kan ik ze gericht doorsturen naar de collegaþÿ �s die hier mogelijk meer van af weten.

Bij voorbaat dank,

Met vriendelijke groet,

  
communica ieadviseur

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord
T 088 - 10 21 300
E 
W www.rudnhn.nl

<image001.jpg>

Van:   [ @hollandmediacombinatie.nl]
Verzonden: dinsdag 4 juni 2019 11:34
Aan:   < @rudnhn.nl>
Onderwerp: Handhaving bloemendaal

Beste  

Ik zou graag meer willen weten over een handhavingszaak in Bloemendaal. Het gaat om de
landgoederen Schapenduinen (Brederodelaan 135) en Caprera (Mollaan 1A) in Bloemendaal. De
gemeente Bloemendaal is er geweest in verband met meldingen over illegale bomenkap . Ik stuur u de
bevindingen van de Bloemendaalse ambtenaar mee, die spreken voor zichzelf. U kunt mij bereiken op
mijn mobiele nummer.

Op 22 februari 2019 heeft een toezichthoude van de afdeling Dienstverlening, team IOV
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met vriendelijke groeten

  

stadsredactie haarlems dagblad

Disclaimer RUD NHN:
Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en magniet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.
Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?
Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.
Binnenkort verandert onze naam in OmgevingsdienstNoord-HollandNoord (OD NHN). Voor meer informatiezie www.nidnhn.nl
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